
Mánaðar 

laun Viku laun Dag vinna Yfir vinna Stórh. vinna

Rafiðn.maður að loknu 2ja ára fagnámi 301.265 69.524 1.738   3.129   4.142     

Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi 320.729 74.016 1.850   3.331   4.410     

Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi eftir 1 ár 327.531 75.586 1.890   3.401   4.504     

Rafiðnaðarsveinn - byrjunarlaun 354.430 81.793 2.045   3.681   4.873     

Rafiðnaðarsveinn eftir 1 ár 360.354 83.160 2.079   3.742   4.955     

Rafiðnaðarsveinn eftir 3 ár 366.501 84.579 2.114   3.806   5.039     

Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár 378.404 87.326 2.183   3.930   5.203     

Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár með meistararéttindi 394.221 90.976 2.274   4.094   5.421     

10 404.076 93.250 2.331   4.196   5.556     

11 414.178 95.581 2.390   4.301   5.695     

12 424.533 97.971 2.449   4.409   5.837     

13 435.146 100.420 2.511   4.519   5.983     

14 446.025 102.931 2.573   4.632   6.133     

15 457.175 105.504 2.638   4.748   6.286     

16 468.604 108.141 2.704   4.866   6.443     

17 480.320 110.845 2.771   4.988   6.604     

18 492.328 113.616 2.840   5.113   6.770     

19 504.636 116.457 2.911   5.241   6.939     

20 517.252 119.368 2.984   5.372   7.112     

21 530.183 122.352 3.059   5.506   7.290     

22 543.438 125.411 3.135   5.644   7.472     

23 557.024 128.546 3.214   5.785   7.659     

24 570.949 131.760 3.294   5.929   7.851     

25 585.223 135.054 3.376   6.078   8.047     

26 599.854 138.431 3.461   6.229   8.248     

27 614.851 141.891 3.547   6.385   8.454     

28 630.222 145.439 3.636   6.545   8.666     

29 645.977 149.074 3.727   6.708   8.882     

30 662.127 152.801 3.820   6.876   9.104     

Einingaverð í ákvæðisvinnu kr. 612,44

Yfirvinna er 1,0385% af mánaðarlaunum fyrir dagvinnu

RSÍ - SART 

Almennir taxtar rafiðnaðarmanna 1. maí 2017


